
Pokal Bezirk Heidelberg 2012/13

Jungen Pokal (U18)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ciupke, Roland, Heinrich-Halfen-Str. 7, 67071 Ludwigshafen, Mobil: 01517/506 4158, Tel.: 0621 / 691917, roland.ciupke@ttc-
edingen-neckarhausen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2013 12:30 t 301 TTC Edingen-Neckarhausen TTG EK Oftersheim 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

03.03.2013
03.03.2013

11:00
11:00 t

201
201

TTC Edingen-Neckarhausen
TTG EK Oftersheim II

FC Schatthausen
TTG EK Oftersheim

4:1
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

03.03.2013
03.03.2013
03.03.2013
03.03.2013

09:30
09:30
09:30
09:30 t (1)

1
101
101
101

TTC Edingen-Neckarhausen II
TTG EK Oftersheim
TTC Edingen-Neckarhausen
TTC Hockenheim

FC Schatthausen
TTC 75 Neckarsteinach
TTG EK Oftersheim III
TTG EK Oftersheim II

2:4
4:0
4:1
0:4
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